2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от__29.12.2021__ №___3374____

г. Верхняя Салда

	О внесении изменений в Перечень налоговых расходов Верхнесалдинского городского округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа
 от 30.07.2021 № 1993

Руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского округа, решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень налоговых расходов Верхнесалдинского городского округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от 30.07.2021 № 1993 «Об утверждении перечня налоговых расходов Верхнесалдинского городского округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:

1) в столбце 7 пункта 2 таблицы исключить слова «Совершенствование механизмов осуществления закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Верхнесалдинского городского округа до 2024 года», «Совершенствование бухгалтерского учета»;

2) в столбце 8 пункта 2 таблицы исключить слова «муниципальная программа «Совершенствование механизмов осуществления закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Верхнесалдинского городского округа до 2024 года», «муниципальная программа «Совершенствование бухгалтерского учета»;

3) в столбце 9 пункта 2 таблицы исключить слова «МКУ «Центр закупок»,                                  «МКУ «Централизованная бухгалтерия».
2.  Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Верхнесалдинского
городского округа

                                                                             И.Б. Сальников